
ZARZĄDZENIE NR 466/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Technikum Technologii Cyfrowych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Zespół Szkół Budowlanych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Liceum Ogólnokształcące Nr 2 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 28 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 18 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 55 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 7 do zarządzenia. 

§ 8. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 8 do zarządzenia. 

§ 9. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 35 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 9 do zarządzenia. 

§ 10. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 53 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 10 do zarządzenia. 

§ 11. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 47 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 11 do zarządzenia. 

§ 12. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Liceum Ogólnokształcące Nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Szczecinie, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 12 do zarządzenia. 

§ 13. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 13 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



§ 14. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 42 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 14 do zarządzenia. 

§ 15. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 74 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 15 do zarządzenia. 

§ 16. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 10 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 16 do zarządzenia. 

§ 17. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w zarządzeniu, nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy, zawierający wartość przekazywanych składników majątkowych. 

§ 18. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 19. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. SWITCH 5500G-EI SFP 24PORT 491-2622-01072 1 
2. SWITCH 5500G-EI SFP 24PORT 491-2622-01073 1 
3. SWITCH 5500G-EI SFP 24PORT 491-2622-01074 1 
4. SWITCH 5500G-EI SFP 24PORT 491-2622-01075 1 
5. ROUTER CISCO 3750 491-2630-01077 1 
6. ROUTER CISCO 3750 491-2630-01078 1 
7. ROUTER FORTIGATE 1200D 487-2630-00006 1 
8. ROUTER FORTIGATE 1200D 491-2630-05717 1 
9. JUNIPER SRX100 - ROUTER 491-2630-05229 1 
10. JUNIPER SRX100 - ROUTER 491-2630-05227 1 
11. JUNIPER SRX100 - ROUTER 491-2630-05577 1 
12. JUNIPER AX411 491-2622-05353 1 
13. ROUTER CISCO 3560 491-2630-01079 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05569 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01166 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01226 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05561 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01160 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01218 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05562 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01161 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01219 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05563 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01162 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01220 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05564 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01163 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01221 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05565 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01164 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01222 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05566 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01169 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01223 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05567 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01170 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01224 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05568 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01165 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01225 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05570 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01171 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01227 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05571 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01167 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01228 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05572 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01168 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01229 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05573 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01172 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01230 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05574 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01173 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01231 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 466/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość sztuk 
1. TABLICA INTERAKTYWNA Z GŁOŚNIKAMI 491-2630-05575 1 
2. PROJEKTOR 662-0167-01174 1 
3. NOTEBOOK 491-2631-01232 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908C335-6FA5-4165-B53A-5D21926AF2A8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 466/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16


